



تاریخ
۹
اسفند
۱۴۰۱
سه‌شنبه

رئیس قوه قضایه:

تعداد کثیری از مردم با مشکلات اقتصادی درگیر هستند

دشمن به دنبال تجزیه کشور بود

رئیس قوه قضایه:



گذاشته و از همین ترفند استفاده می‌کند، تعداد کثیری از مردم با این مشکلات از جمله در حوزه خرید مسکن و خودرو و... درگیر هستند.

محسنی اژه‌ای افزود: اگر واقعاً بخواهیم مأموریت‌های قوه قضائیه را در حد متوسط به اندازه کف انتظارات، انجام دهیم با این میزان بودجه و امکانات و روند و فرایندی که وجود دارد امکان پذیر نیست و کاری که برخی همکاران در دستگاه قضا انجام می‌دهند ایثار است، با توجه به محدودیت‌های موجود و انتظارات مردم و نمایندگان و... که به حق هم هست، بدون فعالیت ایثارگرانه نمی‌توان کار مطلوب انجام داد.

تسریع در اجرای حکم
رئیس قوه قضائیه بیان کرد: اجرای احکام نیز باید حکم را به موقع اجرا کند و اگر دلیلی مبنی بر اجرا نشدن حکم وجود دارد، مشخص شود. پرونده‌هایی در این استان و استان‌های دیگر وجود دارد که حدود ۲ یا ۳ سال است که حکم آنها صادر شده، اما هنوز اجرا نشده و دلیل آن هم مشخص نیست. البته گاهی توجیه می‌کنند اما توجیه قابل پذیرش نیست و باید پیگیری‌های مکرر و لازم انجام شود.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اینکه وظیفه ما تلاش و رسیدگی به امور است اضافه کرد: سلسله مشکلات اقتصادی برای همه وجود دارد و تنها مربوط به کارمندان قوه قضائیه نیست، دشمن نیز بر همین امر دست

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اینکه وظیفه ما تلاش و رسیدگی به امور است اضافه کرد: سلسله مشکلات اقتصادی برای همه وجود دارد و تنها مربوط به کارمندان قوه قضائیه نیست، دشمن نیز بر همین امر دست

رئیس قوه قضائیه:

آمریکا واقع‌بین باشد، فاصله زیادی با توافق نخواهیم داشت

به گزارش رویداد۲۴، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که به دعوت رسمی فؤاد حسین، وزیر امور خارجه عراق، در رأس هیئتی عازم بغداد شده بود، در گفت وگویی اختصاصی با شبکه العالم درباره روابط دو کشور، مسائل منطقه و مذاکرات رفع تحریم‌ها در وین اظهارنظر کرد. پیام وزیر خارجه عراق از سوی آمریکا برای ایران/آبادگی طرف آمریکایی برای جمع بندی توافق برجام

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان در ادامه درباره پیام وزیر خارجه عراق از سوی آمریکا نیز خاطرنشان کرد: آقای فؤاد حسین که از سفر واشنگتن برگشتند حامل این پیام بودند که طرف آمریکایی برای جمع‌بندی توافق آمادگی دارد، ما نیز همواره از مسیر دیپلماسی و مذاکره استقبال کرده‌ایم و از مذاکره فاصله نگرفته‌ایم.

اگر طرف آمریکایی واقع‌بینانه برخورد کند، فاصله زیادی با توافق نخواهیم داشت

امیرعبداللهیان گفت: این آمادگی را داریم در چارچوب مذاکراتی که تاکنون در وین انجام شده و پیام‌هایی که بین ما و طرف آمریکایی از طریق واسطه به صورت برخورد نکند.

در میان شرکت‌های آب و فاضلاب سراسر کشور؛

شورای فرهنگی و دینی شرکت آبفا فارس حائز رتبه شایسته تقدیر شد

طی ارزیابی‌های شورای فرهنگی و دینی وزارت نیرو شورای فرهنگی و دینی شرکت آبفا فارس در میان شرکت‌های آب و فاضلاب سراسر کشور در سال ۱۴۰۰ رتبه شایسته تقدیر را به خود اختصاص داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، طی ارزیابی‌های امور فرهنگی و دینی وزارت نیرو، شرکت در سال ۱۴۰۰ رتبه شایسته تقدیر را به خود اختصاص داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، طی ارزیابی‌های امور فرهنگی و دینی وزارت نیرو، شرکت در سال ۱۴۰۰ رتبه شایسته تقدیر را به خود اختصاص داد.

وزیر اقتصاد:

سران قوا با اختیارات جدید بانک مرکزی در مهار قیمت ارز موافقت کردند

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: بانک مرکزی مجموعه‌ای از اختیارات جدید برای مداخله ارزی را در شورای سران قوه اعلام کرد که با آن موافقت شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، سید احسان خاندوزی در خاتمه نشست هم‌اندیشی نقش مالیات در مسئولیت‌های اجتماعی در جمع خبرنگاران افزود: آثار این بسته را در آینده خواهیم دید.وزیر اقتصاد تأکید کرد: بانک مرکزی ترتیبات لازم را برای بانک‌های دولتی و صرافی‌ها اتخاذ می‌کند.وی با اشاره به ارز صادراتی، گفت: در بسته پیشنهادی بانک مرکزی، همه صنایع کشور و زیرمجموعه‌های نهادهای دولتی، وزارت صمت و صادرکنندگان باید به قواعد بانک مرکزی تمکین کنند.

رئیس هیئت امنا ستاد دیه کشور مطرح کرد:

وجود دو هزار و ۴۰۴ زندانی مهریه در کشور

فارس، صدرنشین زندانیان مهریه است

این افراد اغلب به دلیل ناتوانی در پرداخت سکه‌های کم اما سنگین قیمت، در بند زندان بسر می‌برند. برخی جوانان به دلیل عدم امکان پرداخت ۳ یا ۴ سکه در حبس گرفتار شده‌اند. گفتنی است که قیمت امروز ۴ سکه ۱۲۰ میلیون تومان است!

سکه‌هایی که موسوم به آزادی هستند این روزها اما با سوء مدیریت برخی از مسئولین زندگی‌های مشترک بسیاری را از هم گسسته و دلیل ماندگاری بلندمدت مردان در ندامتگاه‌های کشور شده است.



رئیس هیئت امناء ستاد دیه کشور با اشاره به جمعیت دو هزار و ۴۰۴ نفری زندانیان مهریه در کشور گفت: این افراد اغلب به دلیل عسرت در پرداخت سکه‌های کم اما سنگین قیمت در بند زندان بسر می‌برند. به گزارش خبرگزاری مهر، سید اسدالله جولایی رئیس هیئت امناء ستاد دیه کشور با اشاره به افزایش روزافزون قیمت سکه تا کانال ۳۰ میلیون تومان گفت: این روزها بدهکاران مالی ناشی از تعهدات مهریه نه بابت ناتوانی در تأمین سکه‌هایی هم‌اندازه با سال‌های تولد شمسی خانم‌های متقاضی دریافت کاین که به دلیل عدم امکان پرداخت سه یا چهار سکه در حبس گرفتار شده‌اند.

رئیس هیئت امنا ستاد دیه کشور با اشاره به نرخ تورم ۵۳ درصدی

معاون هوانوردی سازمان هواپیمایی:

تاخیر بالای ۵ ساعت، مشمول انجام پرواز رایگان و پرداخت کل هزینه بلیت شد

معاون هوانوردی سازمان هواپیمایی از جریمه سنگین ایرلاین‌ها در صورت تأخیر بیش از پنج ساعت خبر داد و گفت: تأخیر بیش از پنج ساعت مشمول انجام یک پرواز رایگان برای رساندن مسافر به مقصد و بازپرداخت همه هزینه بلیت به مسافر می‌شود.

به گزارش ایرنا، به‌روزرسانی آیین نامه حقوق مسافران هوایی درخواست عامه مسافران از سازمان هواپیمایی بود که بعد از حدود یک سال درنهایت پاییز امسال نسخه جدید آن ابلاغ و در دسترس مسافران و شرکت‌های هواپیمایی قرار گرفت.

در این پیوند، حسن خوشخو در گفت‌و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره اینکه تفاوت دستورالعمل قبلی حقوق مسافر با دستورالعمل فعلی در چیست؟ گفت: در دستورالعمل قبلی بسیاری از موضوعات مربوط به حقوق مسافر مغفول ماند که سردرگمی عجیبی را در بازپرداخت حق مسافران ایجاد کرده بود.

علی خلیلی تأکید کرد:

هشدار سلامتی مردم

مرگ سالانه ۳۲۰ هزار نفر بر اثر عوارض کم‌تحرکی

سرپرست فدراسیون ورزش همگانی با هشدار نسبت به آمار بالای مرگ و بیماری کرونا، بیشتر خانواده‌ها به سمت زندگی نشسته و ساکن رفتند و ناشی از عوارض کم‌تحرکی و بیماری‌های غیرواگیر در کشور، گفت: بسیاری از کارها هم در بستر فضای مجازی و اینترنتی انجام می‌گرفت، همه مسئولان باید به فکر تأمین سلامت مردم باشند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی فدراسیون ورزش‌های همگانی، علی خلیلی در مجمع هیئت همگانی کرمانشاه یکی از سیاست‌ها و رویکردهای این فدراسیون را کاهش کم‌تحرکی در جامعه عنوان کرد و افزود: در شرایطی که امروزه کم‌تحرکی بیداد می‌کند، برنامه‌هایی را برای افزایش تحرک بین مردم در حال اجرا داریم. وی ادامه داد: پس از شیوع

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های فارس مطرح کرد:

شفاف‌سازی از اهداف اصلی سازمان همیاری شهرداری‌ها است



مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های فارس ازجمله اهداف اصلی سازمان را شفاف‌سازی دانست و گفت: اولین هدف تشکیل یک سازمان شیشه‌ای است تا همه چیز شفاف در دید عموم قرار گیرد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: علی سید نصیری با بیان اینکه از تعداد ۱۲۰ شهرداری استان فارس، ۸۴ شهرداری سهامدار سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس هستند در جمع خبرنگاران گفت: توسط این سازمان ۱۳۰۰ نیروی شاغل در شهرداری‌ها تأمین شده که این رقم تا اردیبهشت سال آینده به ۴ هزار نفر افزایش خواهد داشت.

وی ادامه داد: در حال حاضر شهرداری شیراز با ۲۰ درصد و شهرداری میمند بیشترین سهم را دارند.

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس از وظایف اصلی سازمان را توانمندسازی و خودکفایی شهرداری‌هاست دانست و گفت: فعالیت‌های سازمان در حوزه‌های مختلف اجتماعی، عمرانی، فناوری و بخش‌های مختلف توزیع شده است.

سید نصیری ازجمله اهداف اصلی سازمان را شفاف‌سازی دانست و گفت: اولین هدف تشکیل یک سازمان شیشه‌ای است تا همه چیز شفاف در دید عموم قرار گیرد.

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های فارس با بیان اینکه در حوزه خدمات‌رسانی شهرداری با ارائه بیش از ۳۵۹ خدمت در صدر خدمات‌رسانی قرار دارد، ادامه داد: این نهاد به تنهایی بیش از ظرفیت وزارتخانه‌هایی همچون بهداشت و درمان و یا دستگاه‌های خدمات‌رسانی در حال خدمت‌رسانی به مردم است.

سید نصیری با بیان اینکه بخشی از هزینه‌های سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس در حوزه عمرانی است، بیان داشت: اجرای آسفالت پلیمری در دستور کار قرار داد و به جهت ویژگی‌های منحصربه‌فرد و مقاومت آن مورد استقبال شهرداری‌ها قرار گرفته است.

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های فارس، احداث بیمارستان جنت با ۲۰ میلیارد تومان متعلق به بنیاد شهید، احداث عملیات اجرایی ساختمان اداری سازمان در بلوار زند با اعتبار اولیه ۱۳۰ تا ۱۵۰ میلیارد تومان را از

صفحه
۲
شماره
۳۵۸۸
سال
بیست‌وهشتم

اخبار



قایلیاف:

مجلس از ۴۰ روز قبل شرایط ارزی فعلی کشور را پیش‌بینی کرده بود



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: تذکر، گفت: کسی مانع نظارت مجلس از ۴۰ روز قبل پیش‌بینی شرایط ارزی فعلی کشور را کرده بود و بسته پیشنهادی خود را به دولت و رئیس‌جمهور ارائه دادیم. به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سید ناصر موسوی لارگانی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی در تذکری شفاهی، گفت: امام (ره) مجلس را در رأس امور خواندند و حرمت امامزاده را باید متولی نگه دارد.

وی بیان کرد: رئیس مجلس شورای اسلامی گفت دولت باید کمیته‌ای برای بحث ارز تشکیل دهد. سؤال ما این است پس قرار است این کمیته چه زمانی تشکیل شود؟ وضعیت به گونه‌ای شده که مردم حتی نمی‌توانند نان بخرند و همه قیمت‌ها لحظه‌ای افزایش پیدا می‌کند. از رئیس مجلس شورای اسلامی درخواست داریم به این موضوع ورود کند. شدد و ما هم پیگیر هستیم.

انتقاد تند معاون روحانی به استندآپ کمدی یک روحانی در صداوسیما

به گزارش رویداد ۲۴، معاون اطلاع‌رسانی رئیس‌جمهور پیشین از اجرای استندآپ کمدی یک روحانی در برنامه مدلی صداوسیما با انتشار توثیتی انتقاد کرد.

alireza moezi @ar_moezi ۲۰س

1.نهایت فحمتان از رسانه و دین شده است: مضحکه «تللت شو» با حضور «مداحان» و «استندآپ کمدی» با طناب!» آنچه **#رسانه ملی** را از اعتبار و مرجعیت تهی کرده نه تخصص و نفوذ رسانه‌های آن سوی مرز که کج‌فهمی میندل شما از معنویت و نگاه انزایی به **#رسانه** است

alireza moezi @ar_moezi ۲۰س

2.احتمالا آنها که به شما مأموریت سلبدیدی‌زدایی از اتن را داده بودند هم انتظار این مضحکه را نداشتند. روحانیت و منبری‌ها و مداحان اصیل این مملکت فحمتان از دین و رسانه افقدری هست که در این ابتذال و کج‌فهمی شریک نشوند. نه سرگرمی را بی‌خاصیت کنید و نه معنویت را بی‌اعتبار.

دری نجف‌آبادی:

اقتصاد با دلالی پیشرفت نمی‌کند

در قانون اساسی ۷۰ حق به عنوان حقوق عمومی مطرح شده و انتظار می‌رود دستگاه قضا بیش از این برای احقاق این حقوق تدبیر کند

نماینده ولی فقیه در استان مرکزی با شدید ارز وجود داشته باشد و این تأکید بر اینکه بانک‌های خصوصی تغییرات به مردم فشار وارد کند، باید تحت ضابطه عمل کنند گفت: هرچند عوامل بیگانه دخیل هستند اما رقابت باید حکیمانه باشد و نباید اجازه داد اقتصاد و تولید و ... دچار آسیب شود. خصوصی باید تحت ضابطه عمل و باید با تأکید بر اینکه بانک‌های خصوصی باید تحت ضابطه عمل و تولید و ... دچار آسیب شود، باید در بخش مولد مدیریت شوند، روابط اقتصادی و اجتماعی و سیاسی همه به دنبال دلالی هستند اما اقتصاد و ... را حکیمانه و ولایت‌مدارانه تنظیم کند و گام‌های بلندی را در این روابط پیش ببرد.

نماینده ولی فقیه در استان مرکزی تصریح کرد: بخش اقتصادی کشور شرایط قابل قبولی ندارد و دغدغه مردم و تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران بویژه در حوزه بانک و ارز و بورس است. نباید نوسانات